ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

От «__»

   2017 г.

                     №________
Об отмене постановления

Администрации города Когалыма

от 07.07.2016 №1787
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.09.2016 №168н «О внесении изменений в общие требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетной сметы казенного учреждения, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20 ноября 2007 №112н», руководствуясь Уставом города Когалыма, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2018:

- Постановление Администрации города Когалыма от 04.07.2016 №1787 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений города Когалыма»;

- Постановление Администрации города Когалыма от 09.01.2017 №07
«О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Когалыма от 04.07.2016 №1787».

2. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Когалыма
                                                     Н.Н. Пальчиков
Согласовано:
зам. главы города Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок
начальник ЮУ

В.В.Генов
начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина
Подготовлено:

главный специалист ОФЭОиК

И.П.Сидорова
Разослать: ОФЭОиК; КФ; ГОиЧС; ОАиГ; УКСиМП; УпоОВ; УКС; УЖКХ; ЕДДС; ОЭХД; УОДОМС, Когалымский вестник.

PAGE